
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /X  февраля 2020 года №

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 16.05.2019 № 267 «Об 

образовании на территории муниципального района «Кыринский 
район» избирательных участков для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», ст.26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1 .Внести в Список избирательных участков для проведения голосования 
и подсчета голосов избирателей, утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Кыринский район» от 16.05.2019 
№ 267 «Об образовании на территории муниципального района «Кыринский 
район» избирательных участков для проведения голосования и подсчета 
голосов избирателей» следующие изменения:

1.1.Раздел «Кыринский избирательный участок № 2105» изложить в
следующей редакции:

«Кыринский избирательный участок № 2105
В состав избирательного участка входит западная часть села Кыра от 

улицы Партизанская, включая ее нечетную сторону.
Место нахождения участковой избирательной комиссии -

администрация сельского поселения «Кыринское», с.Кыра, ул.
Профсоюзная, д. 6, телефон -  2-11-02

Место нахождения помещения для голосования -  МБУК РОМСКЦ, 
с.Кыра, ул. Профсоюзная, 9, телефон -  2-12-96»;

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская правда» и 
разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


